39.238.931/0001-68, com endereço
na R dr. Joao Dutra de Almeida, nº 495, Anexo A, JK, Currais Novos
/RN, CEP 59.380-000. 

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE  PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
BENTO DO NORTE/RN. 

VALOR ESTIMADO: R$ 24.496,15 (vinte e quatro mil quatrocentos
e noventa e seis reais e quinze centavos).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.30 – Material de Consumo.

São Bento do Norte/RN, 13 de abril de 2023.

Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente